

## Gerencia Regional de Desarrollo Económico



"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" "Año de la lucha contra la corrupción y la impunidad"

08,08,15

MUNICIPALIDAD PRO VINCIAL DE ALTO AMAZONAS

YURIMAGUAS

Belén, 05 de agosto del 2019

MTC

## OFICIO (M) Nº 047 - 2019-GRL-GRDE

Señores:

M.g. Johnny Gonzales Vásquez

Gerente Subregión de Alto Amazonas.

Renzo Florindez Delerna

Director Sub Regional de la Producción de Alto Amazonas

Miguel Ángel Espinoza Ordinola

Director Agencia Agraria de Alto Amazonas

Edwin Bernal Julcahuanga

Oficina Sub Regional de Transportes y Comunicaciones -

AREA TRAMITE DOCUMENTARIO Marco Antonio Villacorta Barbarán Sub Gerencia Regional de Desarrollo Forestal y Fauna Silvestre Alto

Johnny Gonzales Vásquez

Instituto de Educación Superior Tecnológico Público Amazonas

Hugo Araujo del Águila

Alcalde Municipalidad Provincial de Alto Amazonas

Alfonso Fidel Vásquez Mori

Alcalde Municipalidad Distrital de Balsapuerto

**Aroldo Inuma Curico** 

Presidente Organización Regional de Desarrollo de Pueblos Indígenas de

Amazonas - ORDEPIAA

Agustín Lancha Pizango

Presidente Federación de comunidades Nativas Chayahuitas - FECONACHA

Rosendo Pua Chanchari

08 AGO 2019 Presidente Federación Indígena Shawi - YUYANAKE

Jamner Manihuari Curitima

Presidente Coordinadora Regional de los Pueblos Indígenas de San Lorenzo

CORPI SL

N° DE PECISTRO

Víctor Ramírez Huamán

Presidente Cámara de Comercio, Industria, Turismo y Producción de Alto Amazonas

Hna. Luz Cornejo Guillén

Coordinadora Pastoral de la tierra Vicariato Apostólico de Yurimaguas

Ing. Jorge Anibal Tarazona

Proyecto Especial Datem del Marañón Alto Amazonas, Loreto Condorcanqui

**PEDAMAALC** 

Aldi Alida Guerra Teixeira

Coordinadora General de la UNAP Sede Yurimaguas

Jorge Lescano Sandoval

Comisión Organizadora de la Universidad Nacional Autónoma de Alto Amazonas

Av. Abelardo Quiñones Km 1.5 Belén - Maynas - Loreto regiónloreto.go neORP

FFC. AA





## Gerencia Regional de Desarrollo Económico



"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres' "Año de la lucha contra la corrupción y la impunidad"



Alfonso Córdova Pintado

Asociación de Productores de Palma Aceitera de Alto Amazonas

Nicolás Saucedo Huaccha

Asociación de Productor Lechero de Yurimaguas - APROLEYU

Wilmer Eli Romero Delgado

Asociación de Productores de Arroz del Valle del Shanusi

Oliver Baneo Sinti

Asociación de Productores Agropecuarios Shapajal

Edinson Meléndez Padilla

Asociación Fondo de Fomento para la Ganadería Lechera de Loreto (FONGAL -

LORETO)

Ramiro Reaño Cancino

Asociación de Productores Agropecuarios 4 de Octubre

Fernando Pérez Pérez

Asociación de Ganaderos del Valle Metoyacu

Arnulfo Cohelo García

Asociación Ganadera Andinos del Norte

Yurimaguas.

Asunto: Presentación del proceso formulación Estrategia

Regional de Desarrollo Rural Bajo en Emisiones del

one górdov Pictado Departamento de Loreto.

Ref.: Resolución Ejecutiva Regional Nº 326-2019-GRL-GR

Es grato dirigirme a usted para saludarlo, y manifestarle que, de acuerdo al documento de referencia, los días 8 y 9 del presente mes de agosto, el Gobierno Regional de Loreto a través del Equipo Técnico de Apoyo Regional para la formulación de la Estrategia Regional de Desarrollo Rural Bajo en Emisiones del Departamento de Loreto, visitará la ciudad de Yurimaguas con el objeto de socializar dicho proceso ante representantes de entidades públicas, privadas y organizaciones de la sociedad civil. in the Form to be made Digned to Albagara are,

En tal sentido, el día 9 de agosto de 8:30 a 12:00 am, se realizará una presentación en el local de Gerencia Subregional de Alto Amazonas, sito Sargento Lores 106-A, de vuestra ciudad, dada la afinidad temática con su representada, queda gentilmente invitado a participar en este proceso el mismo que permitirá proponer líneas de acción para el desarrollo sostenible de nuestra región.

Sin otro particular, agradeceré de antemano su atención al presente, por constituir tema prioritario de nuestra gestión.

Atentamente

REGIONAL DE LORETO | Teléfono: 065 – 266903

Ecom. Hernán Reátegui Baldeón Gerente Regional Desarrollo Económico

Av. Abelardo Quiñones Km 1.5 Belén – Maynas – Loreto

www.regiónloreto.gob.pe

1403000

Email: hernanreateguibaldeon02@gmail.com